
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 5 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATOS 
 

P.P. Nº 028/18 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor 
valor por Item. Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, conforme 
Termo de Compromisso de nº 2918351712181814653, firmados entre a Prefeitura Municipal 
de João Dourado e o Ministério da Saúde; EMP. CONTRATADA: 
ODONTOMEDICENTER LTDA ME, Contrato nº 134/2018; Vlr. R$ 17.349,60; Dot. 
Orçm.: Unidade Gestora:02.06.02 FUNDO DE SAÚDE, Projeto/Atividade: 
10.301.0050.1029, Elemento de Despesa: 449052.00, Fonte de Recursos: 23. Data Ass. 
03/07/18; Vig. Até 01/10/2018 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATOS 
 

P.P. Nº 028/18 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor 
valor por Item. Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, conforme 
Termo de Compromisso de nº 2918351712181814653, firmados entre a Prefeitura Municipal 
de João Dourado e o Ministério da Saúde; EMP. CONTRATADA: OLIVEIRA & SANTOS 
LTDA, Contrato nº 133/2018; Vlr. R$ 18.110,00; Dot. Orçm.: Unidade Gestora:02.06.02 
FUNDO DE SAÚDE, Projeto/Atividade: 10.301.0050.1029, Elemento de Despesa: 
449052.00, Fonte de Recursos: 23. Data Ass. 03/07/18; Vig. Até 01/10/2018 – Celso L. 
Dourado – Prefeito Municipal. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EF8EDB2671897F4CE1712C65F6B5F876


		2018-07-05T15:24:20-0300




